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DINAFEM - Blue Amnesia
XXL Auto
Cena 23,80 zł

Cena poprzednia 34,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - BLUE AMNESIA XXL AUTO
Krzyżówka Original Amnesia Autoflowering i Auto Blueberry. Silna odmiana średniego wzrostu, łatwa w uprawie i o krótkim
czasie kwitnienia. Wytwarza duże i zwarte topy pokryte żywicą. Charakterystyczny, głęboki aromat i smak o delikatnej nucie
owoców leśnych i czarnego pieprzu. Silne, długotrwałe, fizyczne i umysłowe działanie. Wystawiona na niższe temperatury
przybiera purpurowe/fioletowe barwy.

Blue Amnesia XXL Auto od Dinafem to efekt połączenia genów Original Amnesia Auto x Auto Blueberry. Bezproblemowa
odmiana, która daje spore zbiory w krótkim czasie - potrzebuje od starty 75-80 dni Rośliny są jednorodne, mają średni
rozmiary, są krzaczaste i pełne długich, gęstych topów, mocno lepkich od żywicy. Przy chłodnych nocach topy Blue Amensia
XXL Auto stają się fioletowe. Smak i aromat to głębokie nuty borówek amerykańskich i czarnego pieprzu. Działanie jest bardzo
długie i intensywne, zarówno fizycznie jak i umysłowo, dobrze sprawdza się w większym gronie.

Nasiona marihuany Blue Amnesia XXL Auto z Dinafem Seeds to odmiana marihuany autokwitnącej feminizowanej,
będącej wynikiem połączenia Original Amnesia Autoflowering z Auto Blueberry. Jest todoskonała odmiana cannabis, dzięki
której uzyskuje się wysokiej jakości plony bez żadnych komplikacji, w krótkim okresie czasu.

To nasionko cannabis autokwitnące, które wykazuje znakomitą równowagę na wszystkich poziomach dzięki swojemu
mistrzowskiemu rodowodowi. Roślina eleganckiej i silnej marihuany, średniego wzrostu, z niewiele oddalonymi od siebie
rozłogami, łatwa do uprawy i o krótkim okresie kwitnienia, która wytwarza duże i zwarte topy pokryte żywicą. Można zauważyć
dobrą stabilizację pomiędzy okazami tej odmiany automatycznej w trzecim. pokoleniu.

Nasionko cannabis Blue Amnesia XXL Auto wykazuje piękne tonacje purpurowo/fiołkowate jeśli zostanie wystawione w nocy
a różnica temperatur wynosić będzie -10ºC w stosunku do temperatury w ciągu dnia. Wskazane jest sadzić Blue Amnesia XXL
Autokwitnącą w połowie maja, aby wykorzystać intensywne naświetlenie a także dobowy cykl nasłonecznienia o tej porze
roku. Dodanie 30% kokosa do mieszanki gleby pomaga w natlenieniu podłoża i w przyspieszeniu różnych procesów
metabolicznych.

Nasionko marihuany Blue Amnesia XXL Autokwitnącej ma charakterystycznygłęboki aromat i smak o delikatnej nucie owoców
leśnych i czarnego pieprzu. Jej działanie jest silne, fizyczne i umysłowe oraz długotrwałe. To odmiana marihuany idealna do
nawiązywania ożywionych dyskusji w gronie przyjaciół.

Rodzaj - Autoflowering (Indoor i Outdoor)
Genotyp - Głównie Sativa
Geny - Original Amnesia Auto x Blueberry Auto
Wysokość - Średnie (do 130cm)
Czas kwitnienia - 7 - 9 tygodni
Plon - Duży (do 500g/m2 Indoor)
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1szt. - 34zł
3szt. - 80zł
5szt. - 130zł
10szt. - 261zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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